

资产负债表

编制单位：中航工业集团财务有限责任公司

2024年06月

单位：金额单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
现金	1			向中央银行借款	61		
存放中央银行款项	2	7,827,148,372.72	6,553,547,260.79	同业及其他金融机构存放款	62		
其中：准备金存款	3	7,777,128,925.77	6,509,330,411.11	拆入资金	63		
备付金存款	4	50,019,446.95	44,216,849.68	内部拆入（单体）	64		
存放同业款项	5	27,744,121,222.24	109,628,828,098.71	交易性金融负债	65		
贵金属	6			衍生金融负债	66		
存放总部款项（单体）	7			卖出回购金融资产款	67		
拆出资金	8			吸收存款	68	153,338,925,111.90	220,225,448,273.72
拆放内部（单体）	9			其中：活期存款	69	56,077,072,012.18	105,250,488,535.47
合同资产	10			长期存款	70	97,261,853,099.72	114,974,959,738.25
衍生金融资产	11			分公司存款（单体）	71		
买入返售金融资产	12		2,800,000,000.00	应付职工薪酬	72	20,771,080.86	19,883,680.04
持有待售资产	13			其中：应付职工工资	73	10,600,000.00	10,600,000.00
应收利息	14	55,135,204.96	114,286,633.56	应付职工福利费用	74		
其中：应收贷款利息	15	41,443,346.83	42,737,247.14	应付社会保险费	75	904,160.38	617,094.12
应收存放中央银行款项和存放同业利息	16	13,691,858.13	71,549,386.42	应付住房公积金	76	276,409.00	12,560.00
发放贷款和垫款	17	64,902,279,506.20	57,812,411,855.74	应付工会经费	77	1,043,818.48	1,095,238.02
其中：短期贷款	18	32,108,810,257.81	23,106,956,548.33	应付职工教育经费	78	7,946,693.00	7,558,787.90
中长期贷款	19	32,276,246,997.41	33,293,695,822.71	租赁负债	79	27,417,267.76	33,627,391.36
票据贴现	20	517,222,250.98	1,411,759,484.70	应交税费	80	44,216,972.55	59,221,955.92
逾期贷款	21			应付利息	81	1,256,258,107.67	1,458,996,044.19
银团贷款	22			合同负债	82		
其中：短期银团贷款	23			持有待售负债	83		
中长期银团贷款	24			预计负债	84		
金融投资：	25			应付债券	85		
其中：交易性金融资产	26	1,020,717,825.32	4,058,028,298.10	拨入营运资金（单体）	86		
债权投资	27			递延所得税负债	87	17,990,710.31	17,906,024.46
其他债权投资	28	66,705,300,481.95	54,171,704,347.25	其他负债	88	23,417,926.99	27,238,633.53
其他权益工具投资	29			其中：其他应付款	89	3,635,825.33	7,383,287.83
长期股权投资	30			负债合计	90	154,728,997,178.04	221,842,322,003.23
拨入营运资金（单体）	31			所有者权益	91		
投资性房地产	32			实收资本	92	3,951,380,000.00	3,951,380,000.00
固定资产原价	33	46,485,654.95	46,221,385.45	资本公积	93	2,663,620,413.43	2,663,620,413.43
减：累计折旧	34	34,323,344.48	32,557,202.22	其他综合收益	94	63,122,261.85	15,966,659.25
固定资产净值	35	12,162,310.47	13,664,183.23	盈余公积	95	960,852,111.05	960,852,111.05
在建工程	36	1,098,683.16	1,149,832.16	一般风险准备	96	2,509,006,420.72	2,509,006,420.72
使用权资产原价	37	69,740,932.63	71,089,510.41	未分配利润	97	2,548,732,058.44	2,475,014,801.27
使用权资产累计折旧	38	42,507,458.47	35,952,014.74	所有者权益合计	98	12,696,713,265.49	12,575,840,405.72
使用权资产净值	39	27,233,474.16	35,137,495.67				
无形资产	40	7,871,171.15	8,418,340.31				
递延所得税资产	41	83,424,649.72	83,352,488.61				
抵债资产	42						
其他资产	43	22,273,959.37	15,528,461.43				
其中：其他应收款	44	6,217,688.55	524,535.42				
减：各项资产减值损失准备	45	983,056,417.90	877,894,886.61				
其中：贷款损失准备	46	982,889,004.89	877,786,942.29				
其中：短期贷款损失准备	47	478,262,914.81	343,753,207.91				
中长期贷款损失准备	48	395,832,100.59	410,575,734.23				
票据贴现损失准备	49	7,758,333.81	21,176,392.31				
逾期贷款损失准备	50						
拆出资金损失准备	51						
银团贷款损失准备	52	91,680,843.41	91,680,843.41				
融资租赁损失准备	53		2,556,606.46				
其他	54	9,354,812.27	8,044,157.97				
长期股权投资减值准备	55						
坏帐准备	56	167,413.01	107,944.32				
固定资产减值准备	57						
无形资产减值准备	58						
抵债资产减值准备	59						
资产总计	60	167,425,710,443.53	234,418,162,408.93	负债和所有者权益总计		167,425,710,443.53	234,418,162,408.93

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

杨



利润表

编制单位：中航工业集团财务有限责任公司

2024年06月

单位：金额单位：元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1	124,892,149.17	768,565,943.94
利息净收入	2	-74,630,742.42	-565,501,504.51
利息收入	3	120,307,142.68	711,703,737.67
利息支出	4	194,937,885.10	1,277,205,242.18
金融企业往来净收入	5	80,843,160.83	615,872,224.28
金融企业往来收入	6	81,269,168.26	616,401,819.27
金融企业往来支出	7	426,007.43	529,594.99
手续费及佣金净收入	8	-31,451.05	-344,525.43
手续费及佣金收入	9	126,283.55	1,002,507.89
手续费及佣金支出	10	157,734.60	1,347,033.32
投资收益（损失以“-”号填列）	11	114,268,246.77	711,829,526.62
其中：国债债权投资利息收入	12		
对金融机构其他投资权益	13		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	14		
其他收益	15		130,296.36
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	16	4,390,853.47	5,523,102.20
汇兑收益（损失以“-”号填列）	17	52,081.57	1,211,200.90
其他业务收入	18		-154,376.48
资产处置收益（损失以“-”号填列）	19		
二、营业支出	20	63,483,665.41	168,032,203.56
税金及附加	21	2,788,014.92	6,279,434.96
业务及管理费	22	17,870,399.21	56,591,237.31
信用减值损失	23	42,825,251.28	105,161,531.29
资产减值损失	24		
其他资产减值损失	25		
其他业务成本	26		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	27	61,408,483.76	600,533,740.38
加：营业外收入	28		203,613.27
减：营业外支出	29		54,647.06
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	61,408,483.76	600,682,706.59
减：所得税费用	31	15,442,362.46	149,389,674.71
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	45,966,121.30	451,293,031.88

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：